

Veteranfest med härlig stämning år 2006

Festligt och fint och en härlig stämning var det, som vanligt, när våra pensionärer och veteraner hyllades med ett kalas på Sjöofficersmässen i Karlskrona.



Veteraner. Överst från vänster: Staffan Lundborg, Mats Ottosson, Mats Olsson, Ingemar Sjöholm, Ulf Nilsson, Anders Svensson och Kenneth Persson. Roland Bengtsson, Per Jonasson, Anders Petersson, Royne Bizzozero, tf VD Ralf Kube, Karl-Anders Nilsson, Anders Harderwijk, Mikael Ottosson och Göran Pettersson. Cecilia Carlsson, Tord Svensson, Stig-Erik Olsson, Lars-Göran Möller, Nils-Erik Karlsson, Hans Christiansson, Stefan Johansson och Marie Tehagen. Saknas på bilden gör: Conny Andersson.

Högtidligt, fint och med en härlig stämning

Högtidligt och fint som sig bör, och med en härlig stämning vid borden. Försångare till snapsvisorna var Mikael Södergren. Några chefer framförde ytterligare ett par sånger under kvällens lopp. Årets fest för hedersgästerna, det vill säga pensionärer och veteraner, hölls traditionsenligt på Sjöofficersmässen i Karlskrona.

- Det här är en av Kockums högtidsstunder på året, så tf VD Ralf Kube när han tackade för insatserna.

För pensionärerna talade produktionsledaren Hans Pettersson om sina erfarenheter och minnen under 47 år på varvet i Karlskrona.
- Det är en fantastisk teknikutveckling vi har fått vara med om, sa han bland annat.

Hans Pettersson tackade för maten och talade för pensionärerna.



Kvällen förgylldes ytterligare med skönsång av cheferna, imponerande texter... Rolf Petersson, Rickard Jonasson, Thomas Kjellsson, Mikael Södergren, Peter Holmberg och Jan Flinke.

Veteranerna fick på sedvanligt sätt en klocka eller en annan present. I surret hördes bland annat silverbestick, hemmabioanläggning, videokamera, vitguldsring med mera.



Pensionärer. Överst från vänster: Björn Wallmert, Raymond Andersson, tf VD Ralf Kube, Hans Petersson och Bertil Olsson. Göran Behrens, Erland Karlsson och Nils-Ove Olsson. Saknas på bilden gör: Bengt-Åke Holgersson, Hans Göran Jonsson och Valter Odström.